令和５年４月

ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ部保護者の皆様

ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ部顧問

保護者会のお知らせ

 陽春の候、保護者の皆様には、ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より、バドミントン部の活

動にご理解・ご協力をいただき感謝しております。

 さて、バドミントン部では下記の日程で保護者会を実施いたします。部活動の年間の活動計画や活動

内容、きまり等について、この保護者会でご説明致したいと思います。つきましては、保護者の皆様に

はご出席いただけますようお願い申し上げます。

記

１．日 時  令和５年５月１６日（火）  午後４時１５分から

２．場 所  第２理科室（南校舎３階）

３．内 容  ①今年度の活動について。

         活動費や購入品等の説明をいたしますので、１年生の保護者の方は、なるべくご出

席いただきますよう、お願い申し上げます。

       ②保護者会計担当選出（ご協力をお願いします）

※質問等、顧問に連絡したい事項がございましたら、以下の連絡・通信欄にご記入をお願いいたします。

---------------------------------------------キ-----------リ------------ト--------------リ---------------------------------------------

どちらかに○をつけてください。

 ５月１６日（火）の保護者会に （ 出席 ・ 欠席 ） します。

                年    組 生徒氏名

                      保護者氏名

連絡・通信欄